（別紙様式２）
 年  月  日

別紙様式第３号（第８条関係）
年  月  日

島根大学長　殿

所　　　属：
職名・氏名：

研究環境向上支援経費中止依頼書

競争的研究費等の直接経費から研究代表者（PI）等の人件費支出制度に関する要項第８条第４項の規定に基づき，以下のとおり研究環境向上支援経費の中止を依頼します。
記
	研究課題名

	競争的研究費等名

	全体研究期間
	  　　　年  月  日 ～  　　年  月  日

	本課題の研究活動に
従事するエフォート
	　　　　％

	中止する理由

[bookmark: _GoBack]